

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Полное наименование объекта собственности монополии	Номер закупки способом запроса ценных предложений	Номер заявки предприятия	Наименование запроса ценных предложений (наименование закупки товара, работ, услуг в соответствии с наименованием закупки товара, работ, услуг, указанным в Перечне)	Единица измерения	Количество (объем) закупочных товаров, работ, услуг	Описание и требования функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупочных товаров, работ, услуг	Срок и место поставки товаров, выполнения работ и предоставления услуг	Цена в тенге за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупочного товара, работ и услуг по договору, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страховые услуги погрузки, налогов, пошлин, таможенных пошлин, налогов, сборов и другие	Сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, закупочного товара, работ и услуг по договору, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страховые услуги, таможенных пошлин, налогов, сборов и другие	Условия платежа	Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Конверты с ценовыми предложениями принимаются вскрываются	Полное наименование, номер телефонный адрес и электронный адрес сайта государственной монополии	Для корреспонденции	Приложение
АО "СВКАЗЭНЕРГО"	211	22210005	Лот №1 - Техническое обслуживание ОП - 2	шт	2			1 200,000	2 400,00						
			Лот №2 - Техническое обслуживание ОП - 4	шт	10			1 600,000	16 000,00						
			Лот №3 - Техническое обслуживание ОП - 5	шт	250			2 000,000	500 000,00						
			Лот №4 - Техническое обслуживание ОП - 8	шт	4			2 400,000	9 600,00						
			Лот №5 - Техническое обслуживание ОП - 10	шт	72			2 600,000	187 200,00						
			Лот №6 - Техническое обслуживание ОП - 50	шт	1	Техническое обслуживание отечественной в течение 2022 года, которое включает в себя: - проверку состояния отечественной вышки и внутренний осмотр; - ремонт и замена манометров, запорно-пусковых устройств, колесных пар; - гидравлическое испытание на прочность и проверка на герметичность испытание на герметичность корпуса отечественной лопастной головки, шланга и запорного устройства; - плановую и внеплановую перекачку.	С февраля по декабрь месяц 2022 года по усмотрению заказчика Подразделения в течение 30 календарных дней с даты подписания акта приемки-сдачи услуг и выставления счета - фактуры.	13 000,000	13 000,00	100% от суммы по факту выполненной услуги в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания акта приемки-сдачи услуг и выставления счета - фактуры.	11 часов (0) минут, 31 декабря 2021 г. г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215.	2 этикетки Начальника Управления материально-технического обеспечения	АО "СВКАЗЭНЕРГО" г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215, тел. 8(7152) 31-43-24, факс: 159099, e-mail: info@svkazenergo.kz	АО "СВКАЗЭНЕРГО" г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215, тел. 8(7152) 31-43-24, факс: 159099, e-mail: info@svkazenergo.kz	Проект договора, заявки на участие в закупках способом запроса ценных предложений
			Лот №7 - Техническое обслуживание ОП-100	шт	20			24 000,000	480 000,00						
			Лот №8 - Техническое обслуживание ОУ - 4	шт	3			2 000,000	6 000,00						
			Лот №9 - Техническое обслуживание ОУ - 5	шт	316			2 800,000	884 800,00						
			Лот №10 - Техническое обслуживание ОУ - 8	шт	7			3 000,000	21 000,00						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Полное наименование субъекта естественной монополии	Номер закупки способом запроса ценовых предложений	Номер заявки предприятия	Наименование запроса ценовых предложений (наименование закупки товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупки товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Единица измерения	Количество (объем) закупок товаров, работ, услуг	Описание и требования к товарам, работам, услугам, характеристикам	Срок и место поставки товаров, выполнения работ и предоставления услуг	Цена в тенге за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, работ и услуг по договору, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и таможенные пошлины, налоги, сборов и другое	Сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, работ и услуг по договору, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и таможенные пошлины, налоги, сборов и другое	Условия платежа	Конверты с ценовыми предложениями поставщиков принимаются в срок до	Конверты с ценовыми предложениями вскрываются	Полное наименование, номер тегов, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии.	Для корреспонденции	Приложение
			Лот №11 - Техническое обслуживание ОУ - 10	шт	16			3 600,000	57 600,00						
			Лот №12 - Техническое обслуживание ОУ - 25	шт	4			8 000,000	32 000,00						
			Лот №13 - Техническое обслуживание ОУ - 40	шт	1			16 000,000	16 000,00						
			Лот №14 - Техническое обслуживание ОУ - 100	шт	26			32 000,000	832 000,00						